ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 228/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 12 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề đẩy mạnh

cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo,

điều hành phục vụ người dân, doanh nghiệp

Thực hiện Công điện số 1224/CĐ-VPCP ngày 10/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề đẩy mạnh cải cách thủ tục

hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người dân,

doanh nghiệp,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị trực

tuyến nêu trên, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Cấp tỉnh

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Bưu điện tỉnh;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cổng thông tin điện tử của tỉnh đưa tin Hội nghị.

2. Cấp huyện

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban liên quan thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện (đề

nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện mời đại biểu đơn vị có liên quan tham

dự Hội nghị).

II. THỜI GIAN: 08 giờ, ngày 15/9/2022 (Thứ Năm).

III. ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu cấp tỉnh: Phòng họp số 2 - Tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh (Số 88, đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

2. Tại điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến - Ủy ban nhân dân cấp

huyện.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp, tài liệu, điều

kiện cần thiết và phối hợp với các đơn vị có liên quan đảm bảo kết nối tại Hội nghị

trực tuyến nêu trên.

2

2. Giao Ủy ban nhân dân cấp huyện mời các đại biểu có liên quan và chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên theo đúng quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động liên hệ, đăng ký đại biểu

tham dự Hội nghị trước 8 giờ, ngày 13/9/2022 (đồng chí Lâm Hà Mỹ Dung, số

điện thoại: 0968.07 17 17 hoặc email: lhmdung.vpubt@vinhlong.gov.vn) để tổng

hợp, báo cáo.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị quý đại biểu tham dự đúng

thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên và thực hiện đúng quy định của Bộ Y tế về

phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT. UBND tỉnh;

- CVP, PCVP. UBND tỉnh;

- TTPVHCC, TTTH-CB;

- P. QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, 1.12.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-12T14:04:29+0700